



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Detail 2021 ApS

Ternemosen 28, 2670 Greve

CVR-nr. 42 79 98 07

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Erling Ib Kristiansen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Detail 2021 ApS Ternemosen 28 2670 Greve CVR-nr.: 42 79 98 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erling Ib Kristiansen Jesper Barfod
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været salg af serviceydelser indenfor salg af hårde hvidevarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.127.458 kr. mod 1.983.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.481 kr. mod 54.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.127.458	1.983.199
1 Personaleomkostninger	-1.762.438	-1.614.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-224.700	-224.700
Resultat af primær drift	140.320	144.479
Andre finansielle indtægter	1.995	1.943
Øvrige finansielle omkostninger	-64.910	-74.663
Resultat før skat	77.405	71.759
2 Skat af årets resultat	-18.924	-17.064
Årets resultat	58.481	54.695
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	0	54.695
Disponeret fra overført resultat	-21.519	0
Disponeret i alt	58.481	54.695

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	400.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>600.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.829	67.529
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.829</u>	<u>67.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>442.829</u>	<u>667.529</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.483.598	1.437.253
Varebeholdninger i alt	<u>1.483.598</u>	<u>1.437.253</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.402	136.954
5 Udskudte skatteaktiver	39.178	26.620
Andre tilgodehavender	611.454	641.012
Periodeafgrænsningsposter	25.000	1.948
Tilgodehavender i alt	<u>748.034</u>	<u>806.534</u>
Likvide beholdninger	<u>377.576</u>	<u>140.766</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.609.208</u>	<u>2.384.553</u>
Aktiver i alt	<u>3.052.037</u>	<u>3.052.082</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	30.584	52.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	<u>150.584</u>	<u>92.103</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	60.500	60.500
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.500</u>	<u>60.500</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	305.072	303.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.073	68.486
7 Selskabsskat	23.482	29.634
Anden gæld	2.351.066	2.498.058
Periodeafgrænsningsposter	35.260	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.840.953</u>	<u>2.899.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.901.453</u>	<u>2.959.979</u>
Passiver i alt	<u>3.052.037</u>	<u>3.052.082</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.592	0	37.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.695	0	54.695
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	52.103	0	92.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.519	80.000	58.481
	40.000	30.584	80.000	150.584

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.640.500	1.523.458
Pensioner	91.897	64.467
Andre omkostninger til social sikring	12.870	7.574
Personalemkostninger i øvrigt	17.171	18.521
	1.762.438	1.614.020
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.482	29.634
Årets regulering af udskudt skat	-12.558	-12.570
	18.924	17.064
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Goodwill		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000	1.000.000
Afskrivninger primo	-400.000	-200.000
Årets afskrivninger	-200.000	-200.000
Afskrivninger ultimo	-600.000	-400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.000	600.000

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	123.710	123.710		
Kostpris ultimo	123.710	123.710		
Afskrivninger primo	-56.181	-31.481		
Årets afskrivninger	-24.700	-24.700		
Afskrivninger ultimo	-80.881	-56.181		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.829	67.529		
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver primo	26.620	12.570		
Udskudt skat af årets resultat	12.558	14.050		
	39.178	26.620		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	37.714	25.143		
Materielle anlægsaktiver	1.464	1.477		
	39.178	26.620		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/12 2024	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Deposita	60.500	0	60.500	0
	60.500	0	60.500	0

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	29.634	29.634
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-29.634	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	29.634
Beregnet selskabsskat for indeværende år	31.482	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-8.000	0
	23.482	29.634

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemregning, 519 t.kr. med franchisegiver, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.483.598
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.402
Driftsinventar og driftsmateriel	42.829
Immaterielle aktiver	400.000

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 563 t.kr.